
quarta-feira, 8 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01306 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 1-2020 
 

Objeto: aquisição PARCELADA de frutas, verduras e correlatos destinados a atender os órgãos 

da Prefeitura Municipal durante o ano de 2020, conforme especificações contidas no Edital e 

anexos. Valor total estimado R$ 420.863,85 (quatrocentos e vinte mil, oitocentos e sessenta e 

três reais e oitenta e cinco centavos).  Tipo de julgamento: Menor Preço. Horário limite 

Recebimento das Propostas e Sessão: 08:00h de 24/01/2020 (horário local). Edital disponível: 

http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario e 

www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes ou na sede desta Prefeitura. Informações: (77) 98105-8098 

ou licitacao@macaubas.ba.gov.br. Macaúbas/BA, 07 de janeiro de 2020. 

 

JAKSON SOUZA SILVA 
Secretário de Administração  

 

 

 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83AB7E91F74FECD43E92741ACDA09A4C



quarta-feira, 8 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01306 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 2-2020 
 

Objeto: aquisição PARCELADA de LANCHES (salgados e doces) e BEBIDAS (refrigerante e 

suco) destinados a suprir demanda dos diversos órgãos da Prefeitura Municipal, conforme 

especificações contidas no Edital e anexos. Valor total estimado R$ 254.264,50 (duzentos e 

cinquenta e quatro mil, duzentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos).  Tipo de 

julgamento: Menor Preço. Horário limite Recebimento das Propostas e Sessão: 09:00h de 

21/01/2020 (horário local). Edital disponível: 

http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario e 

www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes ou na sede desta Prefeitura. Informações: (77) 98105-8098 

ou licitacao@macaubas.ba.gov.br. Macaúbas/BA, 07 de janeiro de 2020. 

 

JAKSON SOUZA SILVA 
Secretário de Administração  

 

 

 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83AB7E91F74FECD43E92741ACDA09A4C



quarta-feira, 8 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01306 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 3-2020 
 

Objeto: aquisição PARCELADA de refeições e bebidas, self-service (estabelecimento comercial 

na sede deste município) e por marmita (entregue nos órgãos públicos na sede deste município), 

destinados a suprir demanda dos diversos órgãos da Prefeitura Municipal durante o ano de 2020, 

conforme especificações contidas no Edital e anexos. Valor total estimado R$ 336.124,50 

(trezentos e trinta e seis mil, cento e vinte e quatro reais e cinquenta centavos).  Tipo de 

julgamento: Menor Preço. Horário limite Recebimento das Propostas e Sessão: 14:30h de 

21/01/2020 (horário local). Edital disponível: 

http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario e 

www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes ou na sede desta Prefeitura. Informações: (77) 98105-8098 

ou licitacao@macaubas.ba.gov.br. Macaúbas/BA, 07 de janeiro de 2020. 

 

JAKSON SOUZA SILVA 
Secretário de Administração  

 

 

 

 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83AB7E91F74FECD43E92741ACDA09A4C



quarta-feira, 8 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01306 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 4-2020 
 

Objeto: aquisição PARCELADA de pães e correlatos destinados a suprir demanda os diversos 

órgãos da Prefeitura Municipal, conforme especificações contidas no Edital e anexos. Valor 

total estimado R$ 28.562,00 (vinte e oito mil, quinhentos e sessenta e dois reais.  Tipo de 

julgamento: Menor Preço. Horário limite Recebimento das Propostas e Sessão: 14:30h de 

23/01/2020 (horário local). Edital disponível: 

http://www.ipmbrasil.org.br/PORTALMUNICIPIO/ba/pmmacaubas/diario e 

www.macaubas.ba.gov.br/licitacoes ou na sede desta Prefeitura. Informações: (77) 98105-8098 

ou licitacao@macaubas.ba.gov.br. Macaúbas/BA, 07 de janeiro de 2020. 

 

JAKSON SOUZA SILVA 
Secretário de Administração  

 

 

 

 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83AB7E91F74FECD43E92741ACDA09A4C


		2020-01-08T08:56:29-0300




